ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /UBND-ĐT
V/v tuyên truyền, phổ biến về Liên

hoan phim toàn quốc về ATGT năm

2023 do UBATGTQG tổ chức.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Cửa Lò, ngày       tháng  09  năm  2023

  Kính gửi:
  - Phòng Văn hóa và Thông tin;

  - Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông thị xã;

  - UBND các phường;

- UBMT Tồ quốc thị xã, các tổ chức đoàn thể XH: Thị đoàn,

Hội liên hiệp phụ nữ, Liên đoàn lao động, Hội CT đỏ thị xã;

Thực hiện Kế hoạch số 351/KH-UBATGTQG, ngày 30/8/2023 của Ủy ban

An toàn giao thông Quốc gia và Công văn số 234/ATGT ngày 20/9/2023 của Ban an

toàn giao thông tỉnh về việc tuyên truyền, phổ biến về Liên hoan phim toàn quốc về

ATGT năm 2023 do UBATGTQG tổ chức. Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia phối

hợp các đơn vị liên quan, tổ chức Liên hoan phim toàn quốc về ATGT năm 2023 gắn

với chủ đề “Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn hóa giao thông an toàn”.

Để thu hút được đông đảo các cơ quan, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tham

gia; UBND thị xã yêu cầu phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa Thể

thao và Truyền thông thị xã; UBND các phường; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thị xã,

các tổ chức đoàn thể xã hội: Thị đoàn, Hội liên hiệp phụ nữ, Liên đoàn lao động,

Hội chữ thập đỏ thị xã vận động, khuyến khích các phóng viên, cộng tác  viên, hội

viên, đoàn viên gửi tác phẩm tham gia dự thi Liên hoan phim toàn quốc về an toàn

giao thông năm 2023, do Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia tổ chức.

Thể lệ, mẫu đơn đăng ký tham dự được đăng tải trên các phương tiện thông

tin đại chúng và Website: http://antoangiaothong.gov.vn và http://www.csgt.vn.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 351/KH-UBATGTQG, ngày 30/8/2023 và Quyết định

352/QĐ-UBATGTQG ngày 30/8/2023 của ủy ban An toàn giao thông Quốc gia).

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - TT thị ủy, TT HĐND thị xã (b/c);

 - CT UBND thị xã (b/c);

 - Lưu: VT,ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

http://antoangiaothong.gov.vn/
http://www.csgt.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T15:12:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Minh Thọ<thohm@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:15:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T10:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T14:23:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T14:23:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T14:23:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!